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Dzierżoniów przygotowuje „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy
Miejskiej Dzierżoniów na lata 2021-2030”. To narzędzie planowania,
koordynowania i integrowania różnorodnych działań w ramach
rewitalizacji miasta.

Obszar rewitalizacji wyznaczony jest uchwałą rady miasta. Na podstawie
zebranych danych statystycznych stworzono analizę porównawczą miasta, tzw.
diagnozę pod względem różnych czynników: społecznych, gospodarczych,
środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych i technicznych, która zostanie
skonsultowana z interesariuszami. Teraz zapraszamy mieszkańców do ponownych
konsultacji społecznych.

Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach:

otwartego spotkania konsultacyjnego podczas którego omówiony zostanie
projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Dzierżoniów na
lata 2021-2030. Podczas spotkania zbierane będą uwagi do projektu
dokumentu. Spotkanie zaplanowano na 22 listopada 2022 r., na godzinę
14:00 w Sali Rycerskiej Urzędu Miasta w Dzierżoniowie;
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zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem
formularza konsultacyjnego, w czasie udostępnienia projektu Gminnego
Programu Rewitalizacji umieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta
Dzierżoniów w Biuletynie Informacji Publicznej oraz dostępnego w siedzibie
Urzędu Miasta który należy przesłać na adres kpoplawskaochman um [dot]
dzierzoniow [dot] pl (kpoplawskaochman[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl) lub
złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Dzierżoniów osobiście lub pocztą.

Projekt wraz z załącznikami oraz formularz konsultacyjny dostępne będą od 25
października 2022 r. do 25 listopada 2022 r. na stronach Biuletynu Informacji
Publicznej, na stronie www.dzierzoniow.pl oraz w siedzibie Urzędu Miasta
Dzierżoniów, Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów, w godzinach pracy urzędu.

Link do ankiety dostępnej od 25 października

Uwagi do projektu należy składać do 25 listopada 2022 r. (decyduje data wpływu)
drogą elektroniczną na adres: kpoplawskaochman um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(kpoplawskaochman[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl), drogą korespondencyjną na
adres: Urzędu Miasta Dzierżoniów, Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów, a także w
sekretariacie urzędu , w godzinach pracy urzędu.
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